

---

# KORNERUP-BANG HOLDING ApS

**CVR-nr.: 39324784**

Nørre Farimagsgade 13 4 th  
1364 København K

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2025**

---

**Timme Kornerup-Bang**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KORNERUP-BANG HOLDING ApS  
Nørre Farimagsgade 13 4 th  
1364 København K  
e-mailadresse: [tkb@boghold.com](mailto:tkb@boghold.com)  
CVR-nr.: 39324784  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og investere i virksomheder og værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 er negativt kr. 4.605. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.604</b>	<b>1.876</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.604</b>	<b>1.876</b>
Andre finansielle omkostninger		-1	-9.001
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.605</b>	<b>-7.125</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.605</b>	<b>-7.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.605	-7.125
<b>I alt</b>		<b>-4.605</b>	<b>-7.125</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Andre tilgodehavender		202.784	161.842
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>202.784</b>	<b>161.842</b>
Likvide beholdninger		6.545	61.908
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>209.329</b>	<b>223.750</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>211.329</b>	<b>225.750</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		132.380	132.380
Overført resultat		-181.353	-179.089
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-8.973</b>	<b>-6.709</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		118.959	147.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.343	85.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>220.302</b>	<b>232.459</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>220.302</b>	<b>232.459</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>211.329</b>	<b>225.750</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0